
Borrelia och TBE föreningen 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009 

Styrelse har varit    Vald på årsmötet för     

 

Ordförande    Margareta Björk   1 år 

Vice ordförande    Lars Månsson  1 år 

Ledamöter: 

Kassör      vakant 

Sekreterare    Åsa Lindblom  1 år kvar 
      Inger Lippman  2 år 
Suppleanter    Staffan Eskilsson  1 år 
      Eva‐Marie Svensson   1 år 
      Fredric Ödéen  1 år 
Revisor      Greta Speich  1 år 
Suppleant      Anette Nilsson  1 år 
Valberedning    Håkan Roseen  1 år. 
 
Åsa Lindblom avslutade sitt seketeraruppdrag i maj månad och hennes 
anställning upphörde 091102.  
Staffan Eskilsson åtog sig uppdraget som kassör t o m 090731. 
Eva‐Marie Svensson och Fredric Ödéen avstod båda från sina poster 
som suppleanter. 
Fr o m oktober har Ann‐Marie Malmberg varit adjungerad sekreterare. 
 
 
     
     



Medlemmar 

Föreningen har även under2009 tappat medlemmar. Glädjande är att under 
sista kvartalet kommit till ett tjugotal nya. 

Möten 

Under året har styrelsen haft 7 möten. 

Träff för kontaktpersoner 

En helg i september samlades ett tiotal medlemmar för att diskutera fram ett 
gemensamt arbetssätt. Robert Speich inledde med att berätta om hur 
föreningen bildades. Lars Månsson talade om försäkringsvillkor och 
möjligheten att få ersättning från fritidsskadeförsäkringar. Åsa Lindblom 
informerade om vår hemsida och vårt diskussionsforum vilket endast är öppet 
för medlemmar. Valberedningens ordförande Håkan Roséen informerade om 
den prekära situationen med vakanta posten i styrelsen. Han informerade även 
om den Rife‐maskin föreningen äger. Då träffen blev mycket lyckad enades 
gruppen om att en sådan bör hållas årligen och planering har redan påbörjats 
inför ett möte i september i södra Sverige. 

Café Kajkanten 

Träffen för kontaktpersoner resulterade i en träffpunkt på Café Kajkanten i 
Uddevalla. Gun Wigström och Marina Bäckström‐Thorsell startade upp en 
mötesplats för drabbade, anhöriga eller allmänt intresserade av borrelia och 
TBE. 

Rådsökande 

Antalet rådsökande är stort för Borrelia och TBE. Vi är i skriande behov av 
kontaktpersoner. Styrelsen som till största delen bestått av anhöriga och 
därmed saknat de kunskaper vi anser vi behövt för att på ett för oss 
tillfredsställande sätt hjälpa alla rådsökande. De få kontaktpersoner vi har och 
har haft under året har gjort ett enormt stort arbete som vi alla ska vara 
mycket tacksamma för. 

 


